
DOMÁCÍ PŘÍPRAVA 18.11.  – 23.11.2020 

Milí žáci, 

bohužel i nadále musíme pokračovat v učení na dálku. 

Tento týden se budeme opět věnovat opakování a podíváme se i na novou látku. 
Nezapomínejte vypracovat i přiložené pracovní listy, které budou hodnoceny, aby jste měli 
známky, když pracujete z domova. Pokud NEODEVZDÁTE budete hodnoceni špatnou 
známkou. Vypracované úkoly přineste vždy do školy při přebírání nového učiva nebo ofocené 
mi je zašlete na email. Úkoly z anglického jazyka zasílejte svým paním učitelkám podle toho v 
jaké skupině jste. (Lucie Zazvorková nebo Šárka Fajkošová). 

Stále platí, že si důkladně procvičujte v matematice malou násobilku a v českém jazyce 
vyjmenovaná slova! Sami víte, kdo a v čem má nedostatky a teď je ten pravý čas se vše 

doučit a napravit.        

MATEMETIKA 

Tento týden nás čeká v matematice nová látka a tím jsou zlomky. 

 

Učebnice 

Do školního sešitu, pokud ho u sebe nemáte pořiďte si jiný. 

Str. 27…..na této stránce si přečti co zlomky vlastně znamenají. Všichni je známe z běžného 
života, např. při nákupu kupujeme půlku chleba (1/2) nebo sníme 2/4 pizzy. 

Str. 28 …. Slovní úlohy – vyberte si 2 slovní úlohy a napište a vypočítejte do sešitu.  

Str. 29 cv.5 – Doplňte do 1 celku. Máte zde 4 tabulky…první vám sem napíši a další 3 si 
napíšete a vypočítáte do sešitu.  

1 celek 

2/4 2/4 

3/4 1/4 

1/4 3/4 

 

 

 
A ještě geometrie :  



1.) Narýsuj kružnici m se středem S a poloměrem 4 cm. Poloměr vyznač a označ ho SA. 

 

Pracovní sešit 

Str. 28,29 vypracujte celou stranu. 

 

Procvičování online: 

https://skolakov.eu/matematika-4-trida 

 

Neustálé opakování a procvičování malé násobilky! 

 

ČESKÝ JAZYK 

Učebnice 

Podívejte se na str.39 a přečtěte si žlutou tabulku : 

Rozlišujte: mlýn x mlít, lyska x líska, blýská se x blízká 

Str.39 cv. 8 a.) doplňte i,í/y,ý a napište do sešitu. 

Str. 40 přečtěte si žlutou tabulku Rozlišujte: my x mi, mýt x mít, myla x milá, myji x míjí, 
mýval x míval 

Sloh: Psaní dopisu 

Vaším úkolem bude na str.41 stejně jako Lucinka napsat dopis. Můžete psát do sešitu. 
Napište svému kamarádovi dopis např., jak jste byli doma a co jste dělali, když jsme nebyli ve 
škole. cv.5.  

Pracovní sešit 

Str.30 celá strana. 

Čítanka 

Přečíst si str.50,51,52,53.  

 

 

A POZOR!  

Vložím vám sem 4 básničky…..jednu si vyberete a naučíte zpaměti! Až přijdeme do školy 

vyzkouším vás.       

Básničky :Podzimní den, Listopad, Zajíc, Smutek z lesa 

https://skolakov.eu/matematika-4-trida


 

Procvičování online: 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-4-trida 



 

Vlastivěda 

Vypracuj v pracovním sešitě celou str. 16. 

A v učebnici si přečti  str.25 zde se dozvíte o Románském stavebním slohu. Zkuste si ústně 

celkové Opakování na str.26 (až se vrátíte do školy, tak se vám to jistě bude hodit      ). 

Procvičování online: 

https://skolakov.eu/vlastiveda-4-trida 

 

Přírodověda  

Vypracuj v pracovním sešitě celou str. 16,17. 

V učebnici si přečti kapitolu Les na str. 28,29,30,31. 

                                                     

 

Anglický jazyk: 

Pracovní listy vždy naleznete v příloze emailu. 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA A PRACOVNÍ ČINNOSTI 

 

Tento týden máme v českém jazyce zadané 4 básničky. Byla bych moc ráda, kdyby jste 
k básničce, kterou se budete učit nakreslili i obrázek. Např.když si vyberete básničku Listopad 
nakreslíte nebo můžete obtisknout list (několik listů). 

Nebo básničku Zajic …..nakreslíte zajíce v lese nebo vytrháte zajíčka pomocí barevného papíru.       

Už se těším na vaše práce.           

 

HUDEBNÍ VÝCHOVA 

 

Zkuste si vzpomenout zda znáte nějakou písničku o podzimu a zazpívejte ji rodičům nebo 
mladším sourozencům. Udělejte si domácí ,,Super Star“ a zkuste zapojit co nejvíce členů 

rodinu.       Jistě zažijete spousty legrace a společných chvil s rodinou.       

 

 

https://skolakov.eu/vlastiveda-4-trida


TĚLESNÁ VÝCHOVA 

Zkuste si zacvičit podle svého jména…dělejte cviky podle písmenek ve svém 

jménu.       

 

Neváhejte mě kontaktovat pokud budete potřebovat s něčím pomoci. 

emailová adresa: 

lucie.janotova@zskladnoparizska.cz 

nebo přes aplikaci Whats app 

mailto:lucie.janotova@zskladnoparizska.cz

